MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 3/2019 - UA5/UA/DDE/DG/JP/REITORIA/IFPB

João Pessoa, 25 de abril de 2019.

Aos(Às) Senhores(as) Docentes lotados(as) na Unidade Acadêmica V - Gestão e Negócios

Assunto: Calendário Anual de Reuniões Ordinárias de Área - Unidade Acadêmica V

Senhores(as) Docentes,

              Como definido na reunião de área realizada em 21 de março de 2019, convocamos V.S.as para participarem
das reuniões de área de acordo com as datas a seguir:

30 de abril, terça-feira;
23 de maio, quinta-feira;
18 de junho, terça-feira;
25 de julho, quinta-feira;
15 de agosto, quinta-feira;
17 de setembro, terça-feira;
24 de outubro, quinta-feira;
26 de novembro, terça-feira;
19 de dezembro, quinta-feira.

            A divulgação deste calendário visa dar subsídio à programação de outras atividades por parte dos docentes e
das coordenações de curso.

              As reuniões acontecerão sempre no Auditório da UAG às 14:30. A pauta será divulgada por email.

           Em caso de impossibilidade de participação, de acordo com as normas vigentes, favor proceder com a devida
justificativa junto ao protocolo da instituição.

Atenciosamente,

Ramon Leonn Victor Medeiros

Chefa da Unidade Acadêmica V - Gestão e Negócios

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ramon Leonn Victor Medeiros, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - UA5-JP, em 25/04/2019 16:32:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37846
25881a8b36

Av. Primeiro de Maio, 720 - Jaguaribe, CEP 58015-435
http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200

	Documento assinado eletronicamente por: